РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

				     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11  декабря 2023 г.	                  № 78

О проекте бюджета Грачевского сельского поселения Залегощенского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Грачевском сельском поселении Залегощенского района Орловской области,  постановляю:
1. Одобрить основные параметры проекта бюджета Грачевского сельского поселения Залегощенского района на 2024 год  и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению к данному постановлению.
2. Внести в установленном порядке в сельский Совет народных депутатов проект решения «О бюджете Грачевского сельского поселения Залегощенского района Орловской области на 2024 год и  на плановый период 2025 и 2026 годов».
3. В соответствии с Постановлением Правительства Орловской области от 18.05.2017 г. № 202 «Об утверждении Порядка представления администрациями муниципальных образований Орловской области документов и материалов, необходимых для подготовки заключения о соответствии требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации внесенного в представительный орган муниципального образования Орловской области проекта местного бюджета на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период» представить в Правительство Орловской области соответствующие документы и материалы.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения				Ю.А.Топилина